
 
      Zarządzenie Nr 60/14 
      Wójta Gminy Leoncin 
  z dnia 30 czerwca 2014 roku 

 
w sprawie przeprowadzenia drugiego przetargu pisemnego 
nieograniczonego na dzierżawę zabudowanej nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Leoncin położonej w obrębie Leoncin. 
 
 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art.13 ust.1, art. 37 
ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 
z 2014 r. poz. 518 z późn.zm.), w związku z uchwałą Nr LXII/316/14 Rady Gminy 
Leoncin z dnia 19 marca 2014 r. w sprawie wyrażenia zgody na 
wydzierżawienie zabudowanej nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Leoncin położonej w obrębie Leoncin, oznaczonej jako działka nr 105/4 o 
powierzchni 0,1513 ha, na okres powyżej 3 lat,  Wójt Gminy Leoncin zarządza,    
co następuje : 
 
§ 1.  Przeprowadza się drugi przetarg pisemny nieograniczony na dzierżawę 
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Leoncin położonej w obrębie 
Leoncin oznaczonej jako działka nr 105/4 o pow. 0,1513 ha, zabudowanej 
budynkiem administracyjno-biurowym (dawna siedziba Komisariatu Policji), 
dla której Sąd Rejonowy w Nowym Dworze Maz. prowadzi księgę wieczystą 
WA1N/00031434/2. 
  
§ 2.1.   Warunki dzierżawy nieruchomości określa się w ogłoszeniu o przetargu, 
w brzmieniu załącznika Nr 1 do zarządzenia. 
2. Ogłoszenie o przetargu podaje się do publicznej wiadomości przez: 
 wywieszenie ogłoszenia na tablicach informacyjnych w siedzibie Urzędu 

Gminy,  
 zamieszczenie na stronach internetowych: www.bip.leoncin.pl (przetargi), 

www.leoncin.pl 
Wyciąg z ogłoszenia o przetargu zamieszcza się w tygodniku „Gazeta 
Nowodworska”. 
 
§ 3.  Ustalam regulamin przetargu, w brzmieniu załącznika Nr 2. 
 
§ 4.  Powołuję komisję do przeprowadzenia drugiego przetargu na dzierżawę 
nieruchomości, o której mowa  w § 1, w następującym składzie: 
Przewodniczący :      Władysław Roszczyk – zastępca Wójta Gminy 
Członkowie:               Ewa Pawłowska       - insp.ds. gospodarki 
nieruchomościami 
             Aniela Jarząbek        - insp.ds budownictwa i inwestycji 
                                     Barbara Kicińska      - insp. ds. gospodarki komunalnej 
         



§ 4.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

WÓJT GMINY 
/-/Adam Mirosław Krawczak  


